z funduszów stowarzyszenia rocznie, w połowie dla niej do śmierci, jeśli w nowę związku małżeńskie nie wejdzie, w połowie zaś dla jej dzieci: Julji Marji Anieli, Klementyny Katarzyny, Józefy Matyldy Gabrijeli, Alexandra Jarosława, i Władysława Ignacego Tomasza, do dnia 29 grudnia 1840 r.

12. JPanu Dekucińskiemu, byłemu burmistrzowi miasta Dobrzyńa nad Drwęcą i tytułem dodatku do pensji, którą wyznaczylisny mu postanowieniem z dnia 26 kwietnia (8 maja) 1827 r., 75 złp. z funduszów miejskich, rocznie i do śmierci.

13. JPanu Felixowi Leskiemu, policjantowi miasta Miechowa, przez wzgląd na utratę zdrowia, 87 złp. 15 gr.; z których 13 złp. 4 gr. z funduszów miejskich, 52 złp. 15 gr. z funduszów skarbu publicznego, a 21 złp. 26 gr.